DOM
DIC

11:00 H
11:00 H

12230 H
13:30 H

14:00 H

14

Apertura de la Feria.

Experiencia Navidena.

Viaja a Laponia en el trineo virtual, visita la casa

de Papa Noel, entrégale tu carta y llévate un recuerdo
de su espejo magico.

(Hasta las 14:00 H)

Concurso Gastronomico de Tortilla de Patatas.

Sorteo de la Campana comercial
"Km 0: Moraleja, una economia circular".

Cierre de la Feria.

en
COMIEND@

MERCADO GASTRONOMICO Y NAVIDENO

en
COMIFND@

MERCADO GASTRONOMICO Y NAVIDENO

12-13-14
DICIEMBRE 2025

PLAZA DE LOS TOROS
MORALEJA




VIE
DIC

18:00 H
18:00 H

19:00 H

20:00 H

21:00 H
21:00 H

12

Apertura de la Feria.

Taller Infantil.

Mensajes que protegen: Arte y juego contra las adicciones.

Inauguracion Institucional
de la X Feria Encomiend@ 2025.

Conociendo el ciclo del agua:
Captacion, Potabilizacion y Dsitribucion.

Cata de Agua.

Con la colaboracion de Aquanex.
Cierre de la Feria.

Concierto Coro Francisco de Sande.
Lugar: Ntra. Sra. de la Piedad.

SAB
DIC

11:00 H
11:30 H

12:00 H
12:30 H

17:00 H
18:00 H
19:00 H
19:30 H

21:00 H

omis ~ - ) .
------- o Tr : 2 e
: ) (F S | Cofinanciado por [ T B
Qe CATX | e o | S - a Unién Europea TS

15

Apertura de la Feria.

Navidad Tech: Play & Make.
Crea tus propias chapas navidenas, mete goles
en el futbol robot, alucina con la carreras de

luces LED y mas.
Red Cit Circular Fab de Moraleja.

Degustacion de quesos.

Taller Infantil.
ToteArt Kids.

Taller Infantil "Crea tu propia etiqueta de vino".
Comision de Festejos.

Chocolatada solidaria.
A favor de Caritas Moraleja.

Exhibicion y degustacion deCorte de Jamon.
Jorge Bertol.

Taller Infantil.
Decora tu dulce navideno (Bajo Inscripcion Previa).

Cierre de la Feria.
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